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§ 13 
Ny parkleksbyggnad Kronobergsparken, Kungsholmen 
1:28. Inriktningsbeslut  
FSK 2025/187 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner förslag till inriktning och ger 
fastighetskontoret i uppdrag att fortsätta planering för 
projekt Ny parkleksbyggnad Kronobergsparken, som 
underlag för ett kommande genomförandebeslut till en 
projektutgift som redovisas i tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

2. Fastighetsnämnden anmäler inriktningsbeslutet till 
Kungsholmens stadsdelsnämnd. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  

Beslutsgång 
Ordföranden Alexandra Mattsson (V) finner att nämnden beslutar 
enligt kontorets förslag. 
  

Ersättaryttrande 
Lovisa Hedin (KD) lämnar ersättaryttrande enligt följande: 
  

Vi kristdemokrater instämmer i att det finns ett behov av en 
ny parkleksbyggnad vid Kronobergsparken. Parken är 
välbesökt av såväl barnfamiljer som det stora antalet 
kringliggande verksamheter och förskolor. Vi vill betona 
vikten av att fastighetskontoret säkerställer att tidplan och 
budgetram efterlevs då det har varit ett återkommande 
problem med fördyringar den gångna mandatperioden. Rent 
principiellt är det ett prioriterat mål att investeringar görs med 
varsamhet gentemot stockholmarnas skattepengar. 
  
Vidare har stadens parklekar inte varit tillräckligt utrustade 
och underhållna, då det varit bristfällig belysning vilket 
skapat en otrygg miljö under vinterhalvåret när det blir mörkt 
tidigt. Det är därför prioriterat att i samband med uppförande 
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av den nya parkleksbyggnaden säkerställa att parkleken i sin 
helhet har god belysning och är en trygg och säker miljö att 
besöka för både förskoleverksamhet och för Stockholms 
barnfamiljer. Vi Kristdemokrater vill att Stockholm ska vara 
en plats dit barnfamiljer söker sig istället för som nu, där de 
lämnar och flyttar från staden. För att åter bli en stad för 
barnfamiljer behöver goda möjligheter till trygga aktiviteter 
vara ett prioriterat mål för staden. 

 
Handlingar i ärendet 

• FSK 2025/187-1 (Godkänd - R 1) Ny parkleksbyggnad 
Kronobergsparken, Kungsholmen 1:28. Inriktningsbeslut 

• FSK 2025/187-2 Bilaga 1 Ekonomisk redovisning 
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